
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  04 квітня  2013 року                                                  №  176 

 
 

Про продовження договору 
оренди 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні",  рішенням Кіровоградської 
міської  ради від  11 грудня 2012 року № 2099 “Про управління майном, що 
належить до комунальної власності  територіальної громади міста 
Кіровограда”, зважаючи на клопотання  ТОВ  фірми “Хвилинка”, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В :  

 

 1. Продовжити договір оренди  від 04 січня 2000 року № 126                          
на нежитлове приміщення площею 98,02 кв.м по вул. Великій                               
Перспективній, 40 на строк до 29.11.2035 року. 
 2. КП “Управління будинками Кіровоградської міської ради” укласти 
додаткову угоду до договору оренди від 04 січня 2000 року № 126 щодо 
продовження  терміну  дії. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
та  керуючого справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 
 
 
 
 

Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фурман 24 85 41 


